

Karkkilan lukiokoulutuksen järjestäminen ja koronatilanteesta palautuminen 1.8.2021 lähtien

Kasvatus- ja opetuslautakunta 21.09.2021 § 71

Esittelijä: sivistysjohtaja Arto Jormalainen

Valmistelija / lisätietojen antaja: sivistysjohtaja Arto Jormalainen puh.050 544 6489 tai sähköposti "etunimi.sukunimi@karkkila.fi"

Koulutuksen järjestäjän vastuulla on, että opetus, oppimisen tuki ja opiskeluhoito järjestetään lainsäädännön ja opetussuunnitelman perusteiden ja paikallisen opetussuunnitelman mukaisesti. Opetushallitus (OPH) suositteli keväällä, että koulutuksen järjestäjän tulisi suunnitella, miten koronatilanteesta palaudutaan tulevana lukuvuonna. Koronatilanne voi myös edellyttää valmiutta siirtyä tarvittaessa etäopetukseen.

Syyslukukauteen 2021 valmistauduttaessa lähtökohtana oli, että opiskelijat ovat lähiopetuksessa. Tavoitteena oli rakentaa yhdessä uudenlaista, sujuvaa, hyvinvoivaa ja turvallista arkea. Muuttuvaan arkeen vaikuttavat korona-ajan lisäksi lukiokoulutusta koskevat uudistukset, joiden mukainen toiminta aloitetaan lukuvuonna 2021–2022. Tärkeintä on turvata elämän myönteiset, yhteisöstä voimaa ammentavat rutiinit ja henkilökunnan ja opiskelijoiden jaksaminen sekä opiskelijan mahdollisuus opiskella ja saada riittävästi ohjausta ja tukea.

Palautumissuunnitelmassa hyödynnetään korona-ajan tuomat kokemukset ja toimitaan kansallisten terveyslinjausten mukaisesti. Toiminnan suunnittelussa otettiin huomioon mahdolliset pikaisetkin koronaviruksesta johtuvat muutokset kansainvälissä toimintaympäristöissä. Lisäksi kaikessa vuorovaikutuksessa ja viestinnässä pyritään kannustavuuteen ja rohkaisuun sekä opiskelijoiden ja yhteisön tulevaisuudenuskon vahvistamiseen.

Sivistystoimen hallinnossa laadittiin kesän aikana OPH:n ohjeistuksen mukainen palautumissuunnitelma, jonka pohjalta Karkkilan lukion henkilökunta jalosti syksyn suunnittelupäivän aikana omaksi koulukohtaiseksi lukion palautumissuunnitelmaksi.

Palautumissuunnitelmassa todetaan poikkeusoloissa syntyneen oppimis- ja hyvinvointivajeen jälkihoidon tarve, jota yritetään paikata monipuolisilla tukitoimilla. Tulevana lukuvuonna saatetaan tarvita erilaisia joustoja, joilla pyritään paikkaamaan koronan vaikutuksia, mutta myös ennakoimaan mahdollisia tulevia hyvinvointiin tai oppimiseen liittyviä haasteita.

Esityslistan oheismateriaali
- Karkkilan lukion koronasta palautumisen suunnitelma

Sivistysjohtajan ehdotus:

Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsee tiedokseen laaditun koronasta palautumisen suunnitelman.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano:

Karkkilan lukio

Pöytäkirjamerkintä:

Mia Sundström saapui kokoukseen tämän pykälän käsittelyn aikana klo 17.28.